
ZARZĄDZENIE NR 208/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVII Sesji Rady Gminy  Raczki 
w sprawach:
1) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017;
2) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków;
3) trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 

prowadzonych na terenie Gminy Raczki przez inne niż Gmina Raczki osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania;

4) uchwalenia planu pracy Rady Gminy Raczki na 2017 rok;
5) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego;
6) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
7) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;
8) zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku ABI do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 
5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




